



PUPPENGELBWURST

4,49 €

Kategorien: [Wurst](#), [Würste](#)

PRODUKTBESCHREIBUNG

für alle Kinder und Kleingebliebenen

Zutaten:

65% Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, Kochsalz, Gewürze (enthält Sellerie), Dextrose, Glucosesirup, Stabilisatoren: Natriumcitrat und Diphosphate, Geschmacksverstärker: Mono- natriumglutamat, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Aroma, Würze, Schafsaitlein eingefärbt mit Farbstoff: Pflanzenfarbe Norbixin

Allergene:

Sellerie

- kann Spuren von Senf, Eier, Milch, Schalenfrüchte und glutenhaltigem Getreide enthalten

ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Kilopreis in €/kg	15, 80
Produkteinheit	10 Stück
Haltbarkeit	3 Tage ab Zustellung bei +7 °C
Ø Nährwert pro 100 g	Energie: 1330 kJ/ 322 kcal, Fett: 30,7g, davon gesättigte Fettsäuren: 11,8g, Kohlenhydrate: 1,3g, davon Zucker: 1,3g, Eiweiß: 10,1g, Salz: 2,g

*Bitte beachten Sie, dass unsere Waren individuell hergestellt sind. Das Gewicht und die Größe können leicht variieren.